
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer - Alès 2023
Promotion Cup 1000

Course 1
Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 CLOT Guillame

Pass 20 1:25.650 1 1:25.650 *

Pass 31 2:45.379 2 1:19.729 *

Pass 43 4:05.403 3 1:20.024

Pass 62 5:48.259 4 1:42.856

Pass 74 7:09.996 5 1:21.737

Pass 86 8:30.938 6 1:20.942

Pass 98 9:51.581 7 1:20.643

Pass 110 11:12.937 8 1:21.356

Pass 122 12:33.315 9 1:20.378

Pass 133 13:54.415 10 1:21.100

Pass 144 15:14.938 11 1:20.523

Pass 156 16:35.725 12 1:20.787

Pass 168 17:57.085 13 1:21.360

Pass 180 19:17.883 14 1:20.798

Pass 191 20:39.114 15 1:21.231

Pass 203 22:00.415 16 1:21.301

Pass 215 23:21.441 17 1:21.026

Pass 227 24:43.792 18 1:22.351

No 10 WISNIEWSKI Quentin

Pass 21 1:26.345 1 1:26.345 *

Pass 32 2:46.450 2 1:20.105 *

Pass 47 4:12.482 3 1:26.032

Pass 58 5:34.358 4 1:21.876

Pass 70 6:55.745 5 1:21.387

Pass 82 8:16.895 6 1:21.150

Pass 94 9:38.310 7 1:21.415

Pass 106 10:59.322 8 1:21.012

Pass 119 12:20.866 9 1:21.544

Pass 131 13:41.542 10 1:20.676

Pass 143 15:02.558 11 1:21.016

Pass 155 16:23.905 12 1:21.347

Pass 166 17:45.900 13 1:21.995

Pass 178 19:07.620 14 1:21.720

Pass 190 20:28.562 15 1:20.942

Pass 202 21:49.590 16 1:21.028

Pass 214 23:10.787 17 1:21.197

Pass 225 24:32.414 18 1:21.627

No 12 CHAZEAU Frédéric #

Pass 26 1:29.257 1 1:29.257 *

Pass 37 2:52.229 2 1:22.972 *

Pass 49 4:15.718 3 1:23.489

Pass 60 5:38.104 4 1:22.386 *

Pass 73 7:00.585 5 1:22.481

Pass 85 8:23.351 6 1:22.766

Pass 97 9:45.859 7 1:22.508

Pass 109 11:08.798 8 1:22.939

Pass 121 12:31.973 9 1:23.175

Pass 134 13:55.006 10 1:23.033

Pass 146 15:17.440 11 1:22.434

Pass 158 16:40.073 12 1:22.633

Pass 170 18:02.985 13 1:22.912

Pass 182 19:25.795 14 1:22.810

Pass 194 20:48.967 15 1:23.172

Pass 205 22:11.057 16 1:22.090 *

Pass 217 23:33.199 17 1:22.142

Pass 229 24:56.122 18 1:22.923

No 21 SIBOLDI Raphael

Pass 22 1:26.996 1 1:26.996 *

Pass 33 2:46.859 2 1:19.863 *

Pass 44 4:06.929 3 1:20.070

Pass 55 5:27.150 4 1:20.221

Pass 67 6:47.600 5 1:20.450

Pass 79 8:08.276 6 1:20.676

Pass 91 9:28.460 7 1:20.184

Pass 103 10:49.132 8 1:20.672

Pass 115 12:10.329 9 1:21.197

Pass 127 13:31.511 10 1:21.182

Pass 139 14:53.210 11 1:21.699

Pass 151 16:15.086 12 1:21.876

Pass 163 17:36.128 13 1:21.042

Pass 175 18:57.316 14 1:21.188

Pass 187 20:19.120 15 1:21.804

Pass 199 21:40.740 16 1:21.620

Pass 211 23:02.248 17 1:21.508

Pass 223 24:24.683 18 1:22.435

No 27 CIRARD Ludovic

Pass 17 1:23.447 1 1:23.447 *

Pass 38 2:54.330 2 1:30.883

Pass 50 4:20.464 3 1:26.134

Pass 61 5:40.805 4 1:20.341 *

Pass 72 7:00.484 5 1:19.679 *

Pass 83 8:20.170 6 1:19.686

Pass 95 9:39.245 7 1:19.075 *

Pass 107 10:59.381 8 1:20.136

Pass 118 12:19.751 9 1:20.370

Pass 129 13:39.050 10 1:19.299

Pass 140 14:58.557 11 1:19.507

Pass 152 16:22.153 12 1:23.596

Pass 167 17:52.989 13 1:30.836

Pass 179 19:13.792 14 1:20.803

Pass 192 20:42.742 15 1:28.950

Pass 204 22:04.377 16 1:21.635

Pass 216 23:24.738 17 1:20.361

Pass 228 24:45.010 18 1:20.272
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No 28 MEBARKI Ali

Pass 15 1:22.882 1 1:22.882 **

Pass 28 2:42.879 2 1:19.997 *

Pass 40 4:01.891 3 1:19.012 *

Pass 52 5:21.244 4 1:19.353

Pass 64 6:40.873 5 1:19.629

Pass 77 8:01.197 6 1:20.324

Pass 89 9:21.163 7 1:19.966

Pass 101 10:40.729 8 1:19.566

Pass 113 12:00.533 9 1:19.804

Pass 125 13:20.272 10 1:19.739

Pass 137 14:39.813 11 1:19.541

Pass 149 15:59.354 12 1:19.541

Pass 162 17:20.003 13 1:20.649

Pass 174 18:40.256 14 1:20.253

Pass 186 20:00.650 15 1:20.394

Pass 198 21:21.065 16 1:20.415

Pass 210 22:41.798 17 1:20.733

Pass 222 24:03.118 18 1:21.320

No 64 GROSHENRY Alexandre #

Pass 23 1:27.662 1 1:27.662 *

Pass 34 2:49.689 2 1:22.027 *

Pass 45 4:11.284 3 1:21.595 *

Pass 56 5:32.414 4 1:21.130 *

Pass 68 6:53.227 5 1:20.813 *

Pass 80 8:14.496 6 1:21.269

Pass 92 9:35.842 7 1:21.346

Pass 104 10:57.217 8 1:21.375

Pass 116 12:17.946 9 1:20.729 *

Pass 128 13:38.888 10 1:20.942

Pass 141 15:00.315 11 1:21.427

Pass 153 16:22.709 12 1:22.394

Pass 164 17:44.641 13 1:21.932

Pass 176 19:05.630 14 1:20.989

Pass 188 20:26.755 15 1:21.125

Pass 200 21:48.313 16 1:21.558

Pass 212 23:10.055 17 1:21.742

Pass 224 24:31.820 18 1:21.765

No 87 MAZIOU Damien #

Pass 25 1:28.613 1 1:28.613 *

Pass 36 2:50.912 2 1:22.299 *

Pass 48 4:13.849 3 1:22.937

Pass 59 5:36.664 4 1:22.815

Pass 71 6:59.414 5 1:22.750

Pass 84 8:22.445 6 1:23.031

Pass 96 9:45.434 7 1:22.989

Pass 108 11:08.240 8 1:22.806

Pass 120 12:31.561 9 1:23.321

Pass 132 13:54.040 10 1:22.479

Pass 145 15:17.031 11 1:22.991

Pass 157 16:39.524 12 1:22.493

Pass 169 18:02.404 13 1:22.880

Pass 181 19:25.281 14 1:22.877

Pass 193 20:48.586 15 1:23.305

Pass 206 22:11.797 16 1:23.211

Pass 218 23:35.272 17 1:23.475

Pass 230 24:58.679 18 1:23.407

No 97 JACOBY Kewin

Pass 24 1:27.843 1 1:27.843 *

Pass 35 2:49.899 2 1:22.056 *

Pass 46 4:11.824 3 1:21.925 *

Pass 57 5:33.709 4 1:21.885 *

Pass 69 6:55.177 5 1:21.468 *

Pass 81 8:16.391 6 1:21.214 *

Pass 93 9:37.629 7 1:21.238

Pass 105 10:58.660 8 1:21.031 *

Pass 117 12:19.606 9 1:20.946 *

Pass 130 13:41.001 10 1:21.395

Pass 142 15:01.980 11 1:20.979

Pass 154 16:23.345 12 1:21.365

Pass 165 17:45.331 13 1:21.986

Pass 177 19:06.693 14 1:21.362

Pass 189 20:27.725 15 1:21.032

Pass 201 21:49.090 16 1:21.365

Pass 213 23:10.432 17 1:21.342

Pass 226 24:32.748 18 1:22.316

No 121 HUET Aaron

Pass 19 1:24.339 1 1:24.339 *

Pass 30 2:44.309 2 1:19.970 *

Pass 42 4:03.578 3 1:19.269 *

Pass 54 5:22.607 4 1:19.029 *

Pass 66 6:41.773 5 1:19.166

Pass 78 8:01.605 6 1:19.832

Pass 90 9:21.524 7 1:19.919

Pass 102 10:41.664 8 1:20.140

Pass 114 12:01.057 9 1:19.393

Pass 126 13:20.608 10 1:19.551

Pass 138 14:40.079 11 1:19.471

Pass 150 15:59.544 12 1:19.465

Pass 161 17:19.105 13 1:19.561

Pass 173 18:38.341 14 1:19.236

Pass 185 19:57.853 15 1:19.512

Pass 197 21:17.670 16 1:19.817

Pass 209 22:37.363 17 1:19.693

Pass 221 23:57.840 18 1:20.477

No 217 JACQUEROD François-Xavier

Pass 16 1:22.966 1 1:22.966 *

Pass 27 2:41.683 2 1:18.717 **

Pass 39 3:59.832 3 1:18.149 **

Pass 51 5:18.325 4 1:18.493
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No 217 JACQUEROD François-Xavier

Pass 63 6:36.516 5 1:18.191

Pass 75 7:55.032 6 1:18.516

Pass 87 9:13.799 7 1:18.767

Pass 99 10:32.580 8 1:18.781

Pass 111 11:51.529 9 1:18.949

Pass 123 13:10.659 10 1:19.130

Pass 135 14:29.847 11 1:19.188

Pass 147 15:49.234 12 1:19.387

Pass 159 17:08.860 13 1:19.626

Pass 171 18:28.325 14 1:19.465

Pass 183 19:47.964 15 1:19.639

Pass 195 21:07.573 16 1:19.609

Pass 207 22:27.711 17 1:20.138

Pass 219 23:47.815 18 1:20.104

No 911 PRAQUIN Gael

Pass 18 1:23.699 1 1:23.699 *

Pass 29 2:43.933 2 1:20.234 *

Pass 41 4:02.444 3 1:18.511 *

Pass 53 5:21.410 4 1:18.966

Pass 65 6:40.951 5 1:19.541

Pass 76 8:00.481 6 1:19.530

Pass 88 9:19.261 7 1:18.780

Pass 100 10:38.153 8 1:18.892

Pass 112 11:57.389 9 1:19.236

Pass 124 13:16.605 10 1:19.216

Pass 136 14:35.872 11 1:19.267

Pass 148 15:55.005 12 1:19.133

Pass 160 17:14.943 13 1:19.938

Pass 172 18:34.262 14 1:19.319

Pass 184 19:53.749 15 1:19.487

Pass 196 21:13.256 16 1:19.507

Pass 208 22:32.891 17 1:19.635

Pass 220 23:53.091 18 1:20.200


